DECRETO Nº 15776/2019

Designa Comissão Organizadora do Processo de Seleção.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada a COMISSÃO ORGANIZADORA do processo

de seleção para preenchimento de cargos vagos regidos pelo Regime Estatutário, conforme Instrução Normativa

142/2018, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná:

Matrícula
Funcional

NOME CARGO QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

7579-1
7579-2

Adriana Bonato Professora de Ensino
Fundamental (Anos
Iniciais)

Graduação - Ciências
Especialização - Pedagogia Escolar

16055-1 Jaqueline Martinez de
Oliva

Agente Administrativo Graduação: Tecnologia em Gestão
Pública;
Especialização - MBA em
Administração Pública e Gerência
das Cidades;

18169-1 Tairone Alan Mezzomo Agente Administrativo Tecnólogo em Processos
Gerenciais;
Especialização – MBA em
Administração Pública e Gerência
de Cidades;

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,
aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove,
58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças